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مدرسة الفطاحل الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310727001
212310727002
212310727003
212310727004
212310727005
212310727006
212310727007
212310727008
212310727009
212310727010
212310727011
212310727012
212310727013
212320727014
212320727015
212320727016
212320727017
212320727018
212320727019
212320727020
212320727021

أحمد سامي حسين امين
جابر ابراهيم خلف احمد
حذيفه محمد غني حسن

حسين غسان جابر خضير
رافد صالح محمد جاسم
سجاد هادي عذان احمد

عباس علي عواد عبدالله
عبدالله جاسم محمد علو

عبدالمهيمن جمعه حسين منصور
علي عدنان حسن حميد

علي رشيد نعمه سالم
مهدي صلاح  حسن كاطع

يونس محمود نصيف جاسم
انعام وسام احمد حسين
رانيه مؤيد علي حماش
رسل محمد حسين امين

زهراء زياد طارق مهدي
زهراء مجيد حسين كاطع

سكينه كاظم خزام سالم
ناديه حميد خزام سالم

هدى فيصل محمد حسين

15%
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سبع
14%
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52
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52
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59
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راسب
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
راسب
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
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0
0

421
416

0
0

418
0
0
0
0
0
0

385
350

0
461
484

0
0

538

0
0

70.17
69.33

0
0

69.67
0
0
0
0
0
0

64.17
58.33

0
76.83
80.67

0
0

89.67

المعدلالمجموعالنتيجه

21 13 8

المشاركين
كلي بنين بنات

8 3 5

الناجحين
كلي بنين بنات

8 5 3

المكملين
كلي بنين بنات

5 5 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 38.10%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
21 13 8

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية خانقين
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مدرسة الفطاحل الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة 0727

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

4413265
 81% 81% 38% 90% 71% 76%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


